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SOMIOGORSKIE AUTOBUSY-
Nr Nazwa przystanku
0) Bielawa LOK

1) Bielawa Hotel "Pod
Wielka Sowq"

2) Bielawa Zeromskiego

(PI. Wolnosci)

Bielawa Bielbaw

Bielawa Ludowa

Bielawa PI. Koscielny

Bielawa Waryriskiego

(Bieltex V)

7) Bielawa Sowia

8) Bielawa
Nowobielawska
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Zwigzek Powiatowo-Gminny
~SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"”

Nr Nazwa przystanku

0) Bielawa LOK

1) Bielawa Hotel "Pod
Wielka Sowg"

2) Bielawa Zeromskiego

(PI. Wolnosci)

Bielawa Bielbaw

Bielawa Ludowa

Bielawa PI. Koscielny

Bielawa Warynskiego

(Bieltex V)

3)
4)
5)
6)

08' 7) Bielawa Sowia
I 12' 8) Jodtownik

LINIA:

1

Rozkiad jazdy wazny od: 10.02.2025 .
KIERUNEK: Bielawa Nowobielawska
Przystanek: Bielawa LOK

Dni robocze
4:41B | 4:588 | 5:13B | 5:35B | 5:50S | 5:58BW| 6:10BS | 6:29B | 6:55B
6:56S | 7:26W | 7:26CS| 7:59S | 7:59BW| 8:06BS | 8:12S | 8:36 9:11
10:03 | 10:49C | 12:03 | 12:34C | 13:37 | 13:41 | 14:05C | 14:38D | 15:05
16:05 | 16:11B [16:30CW|16:43CS  16:59 | 17:08B | 17:38S | 17:39W | 18:06B
18:42 | 19:10A | 20:10 | 21:10B | 21:40 | 22:18 | 22:40
Soboty
5:08 5:26 6:10 | 6:28B | 7:10 7:40 7:44 | T7:54B | 8:11C
8:47B | 9:19C | 9:48B | 10:19C | 10:48B | 11:19C | 11:48B | 12:19C | 12:48B
13:19C | 13:48B | 14:19C | 14:48B | 15:19 | 15:34 | 16:08C | 16:40C | 17:12C
17:47 | 18:40 | 19:29C | 20:21 | 21:23B | 22:31
Niedziele i Swieta
6:01 | 6:59B | 8:26C @ 10:26 | 10:35C | 11:01 | 11:40 | 12:04C | 12:40
13:11B | 13:40C | 14:08 | 14:40 | 15:10C | 16:17 | 16:40C | 17:47 | 18:08C
18:40C | 19:26B | 20:26 | 21:25
Legenda:

A - Kurs przez: Jodiownik

B - Kurs do: Jodtownik przez: Bielawa Nowobielawska

C - Kurs do: Bielawa Lesny Dworek

D - Kurs do: Jodtownik przez: Bielawa Nowobielawska, Bielawa Lesny Dworek
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

LINIA:

5

Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199

|
Rozklad jazdy wazny od: 10.02.2025r. I
KIERUNEK: Jodtownik

Przystanek: Bielawa LOK

Dni robocze

8:59 | 9:45W | 9:46S | 12:10 | 12:48 | 13:49 | 14:52 | 15:55 |

Legenda:

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199

Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
] 4



OlF0

(=]

58

Czas
maks.

00’
01’

02'

04’
05'
06’
08’
10’
11
13
14’
16’
17

18’

20'
22
24
26’
30'

A

Zwigzek Powiatowo-Gminny
.SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"

Nr Nazwa przystanku

0) Bielawa LOK

1) Bielawa Hotel "Pod
Wielka Sowq"

2) Bielawa Zeromskiego
(PI. Wolnosci)

) Bielawa Bielbaw

) Bielawa Ludowa

) Bielawa Ostroszowicka

) Bielawa Ace Rico

) Bielawa Szewska

) Bielawa Jozefowek

) Ostroszowice | NZ

) Ostroszowice Sklep

) Ostroszowice Poczta

) Ostroszowice Zakfad

Stolarski

13) Ostroszowice Osrodek

zdrowia

Grodziszcze |

Grodziszcze Sklep

16) Rudnica |

17) Rudnicall

18) Rudnica lll

(NZ) - na zadanie

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

14
15

—_—— =

LINIA: Rozkiad jazdy wazny od: 10.02.2025 .
6 KIERUNEK: Rudnica lll
Przystanek: Bielawa LOK

Dni robocze

3:57GS | 4:15H | 4:23W | 5:30D | 5:55ES | 5:59EW| 6:00FS | 6:49A | T7:14A

8:11 | 9:27D | 10:16A | 12:17A | 13:18A |14:41FS | 14:45A | 15:19W |15:19AS

16:17D | 17:30 | 19:37A | 20:55C | 22:28B

Soboty

4:33D | 6:00A | 7:41A | 8:24A | 9:06D | 10:06A | 12:06A | 13:06D | 15:06A

16:47B | 18:55B | 20:55C | 22:17B

Niedziele i Swieta

6:37A | 8:45A | 10:45B | 12:40C | 14:47B | 16:55B | 18:55B | 20:47A | 22:17B

Legenda:

A - Kurs do: Grodziszcze Sklep

B - Kurs do: Grodziszcze Sklep przez: Jodtownik

C - Kurs do: Grodziszcze Sklep

D - Kurs do: Ostroszowice Osrodek zdrowia

E - Kurs do: Ostroszowice Osrodek zdrowia

F - Kurs do: Jemna przez: Owiesno 81, Przedborowa |
G - Kurs do: Jemna

H - Kurs do Jemna : kursuje tylko w okresie ferii zimowych i przerw
Swiatecznych

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




